
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2020

Às 14:16 horas do dia 04 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8027/2020, Pregão nº
00027/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: APARELHO RAIOS X
Descrição Complementar: APARELHO RAIOS X, POTÊNCIA APARELHO 50 A 125 KV, TIPO APARELHO MÓVEL, C/
AMPOLAS  DE  RAIO  X,  APLICAÇÃO  USO  MÉDICO,  TENSÃO  ALIMENTAÇÃO  220  V,  FREQUÊNCIA  60  HZ,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  GERADOR  ALTA  FREQUÊNCIA,  CONTROLE  DE  KV  E  MAS,  AC  I,  ADICIONAIS
C/DESCARGA TEMPO CAPACITOR,C/ 300 MAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 119.312,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 105.000,0000 , com valor
negociado a R$ 103.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/02/2021
16:47:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LOTUS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA., CNPJ/CPF: 02.799.882/0001-22, Melhor lance: R$

105.000,0000, Valor Negociado: R$ 103.000,0000

Homologado 04/03/2021
14:16:54

DIRCEU
POLO
FILHO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

1 of 1 05/03/2021 08:25


